UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1231/STC-HCSN Đồng Tháp, ngày 01  tháng 6  năm 2020

V/v rà soát các đề án liên doanh,

liên kết có thành lập mới pháp nhân.

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận Công văn số 1815/SYT-KHTC ngày 26/5/2020 của Sở Y tế về việc

thực hiện ý kiến tại Công văn số 701/VPUBND-THVX của Văn phòng UBND Tỉnh về

việc thực hiện Công văn số 2468/BYT-KH-TC ngày 05/5/2020 của Bộ Y tế;

Căn cứ Công văn số 2468/BYT-KH-TC ngày 05/5/2020 của Bộ Y tế về việc

thanh toán BHYT đối với cơ sở KCB liên doanh, liên kết.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Theo đề nghị của Sở Y tế về phối hợp rà soát lại toàn bộ các đề án liên doanh,

liên kết có thành lập mới pháp nhân theo yêu cầu tại Công văn số 2468/BYT-KH-TC

của Bộ Y tế. Đến thời điểm hiện tại, Sở Tài chính không nhận được đề án liên doanh,

liên kết nào của các đơn vị ngành y tế.

Đề nghị Sở Y tế chủ động rà soát trong các đơn vị trực thuộc của ngành có thực

hiện liên doanh, liên kết có thành lập mới pháp nhân.

Sở Tài chính thông báo ý biết đến Sở Y tế được biết./.

Nơi nhận:          KT.GIÁM ĐỐC

-Như trên;         PHÓ GIÁM ĐỐC

-Lãnh đạo Sở;

-Lưu: VT, HCSN(LH).

               Nguyễn Văn Cả

		2020-06-01T15:07:12+0700
	Sở Tài chính